

STOVYKLOS PAVYZDINĖ PROGRAMA

Pirmoji diena bus skirta susipažinimui su stovyklos teritorija, aplinka, darbuotojais, administracija, programa. Organizuojami žaidimai skirti susipažinti su kitais stovyklautojais.

Antroji diena prasidės ryto mankšta, šokio ritmu, sportinėmis varžybomis „Žilvitietiškos mylios bėgimas“, vėliau kursime būrių pasirodymus, maudysimės jūroje, diskutuosime „Kokie renginiai labiausiai patiktų ir kokias sporto šakas norėčiau išmėginti stovykloje?“, vakare stovyklos atidarymas, bėgimo nugalėtojų apdovanojimai, koncertas, diskoteka.

Trečioji diena prasidės ryto mankšta, sportinėmis varžybomis, vandens procedūromis, bendro šokio mokymasis, diskusijos būriuose vaikams aktualiomis temomis, siekiant pažinti vaikus ir jų gyvenimą kasdieninėje veikloje, talentų vakaras bei diskoteka ir pasidainavimai.

Ketvirtoji diena prasidės ryto mankšta, sportinėmis varžybomis, vandens procedūromis, vėliau pilių statymas pajūryje, bendro šokio mokymasis, vakare vyks protų mūšis, diskoteka ir pasidainavimai.

Penktoji diena ryto mankšta, sportinės varžybos, šokio mokymasis, vandens procedūromis, savęs pažinimo užsiėmimai, atrakcionų mugė, vakarą užbaigsime diskoteka ir pasidainavimais.

Šeštoji diena prasidės ryto mankšta, šokio ritmu, sportinėmis varžybomis, vandens procedūromis, vėliau mokysimės bendro šokio, dalyvausime barmenų šou, vakarą baigsime serenadomis ant jūros kranto.

Septintoji diena mankštinsimės, vyks sportinės varžybos, mėgausimės vandens procedūromis, mokinsimės bendro šokio, vyksime į Pajūrio regioninį parką, vakare žaisime liaudiškus žaidimus, šoksime diskotekoje.

Aštuntoji diena prasidės ryto mankšta, sportinėmis varžybomis, mokinsimės bendro šokio elementų, vandens procedūros, vėliau kursime piešinius tema „sveika gyvenimą“, orientacinis žaidimas „Indėnai ir kanojos“, dainuosime ir šoksime diskotekoje.

Devintoji diena prasidės kaip ir visos kitos, tačiau vėl kita ryto mankšta, sportinėmis varžybomis, vandens procedūromis, vėliau vyks žaidimas „Linksmoji estafetė“, savęs pažinimo užsiėmimai bei diskusija „Kas man patiko, o kas ne stovyklaujant?“, pamainos uždarymo koncertas, apdovanojimai sportinių varžybų nugalėtojams.

Dešimtą dieną – stovyklautojų atsisveikinimas su draugais, vadovais, anketų – klausimynų pildymas, įspūdžių dalijimasis.

Visas dienas sieksime skatinti vaikus pasirinkti sveiką gyvenimą ir grįžus į namus toliau ją puoselėti ir skatinti tai daryti artimuosius. Atsižvelgiant į oro sąlygas dienų programos gali būti šiek tiek koreguojamos arba veiklos sukeičiamos vietomis.